fic erit) 7 dicit q̄ aliter etiā videt^r esse necessariū eē corpora idiuuisibilia: posito. s. generatio sit per congregationem: 7 corruptio sit per segregationes. 7 hoc quidem necessariū erat ponere. Demo. quia ponebat formas 7 naturas rerū determinari s̄m positiones 7 ordinem videmus autē q̄ totū: cui^o forma cōsistit in positione 7 ordine sicut domus nō generat^r nisi congregatione: neq; corrūpitur nisi segregatione: 7 id cum nō sit possibile in pncipis generatiōis 7 corruptionis procedere in īfinitū. ponebat q̄ essent aliqua pncipia p̄ma: ex qbus corpora congregabant^r: i q̄ segregabant^r: 7 h̄ dicebat esse corpora idiuuisibilia. **C** Deinde cum dicit.

C Quoniam autē latz paralogizans: 7 quomodo latet dicamus. Qm̄. n. nō est punctus puncto vndiq; p̄tiguus oīno est diuisibile: est qdē q̄r existit magnitudinib^o: est autem qualiter non. **C** Videt^r autē qm̄ hoc ponitur 7 vndiq; 7 vbiq; esse punctus. Quapropter necesse diuidi magnitudinē in p̄cta. vbiq; n. est p̄ctū: quapp aut ex tactib^o aut ex punctis esse. **C** Hoc autē est qd existit vbiq;: quoniam vna vtiq; 7 oīs 7 vnusquisq; plures aut vna nō sunt cōsequēter enī non sunt: quapropter nō vbiq;. si enī s̄m mediū diuisibile: 7 s̄m contiguū punctum erit diuisibile: nō autem possibile. Non enī est contiguū signū signo: aut punctū puncto. hic enim est diuisio: aut compositio. **C** Quapropter est pgregatio aut disgregatio. s3 neq; in atoma 7 ex atomis. Multa enī impossibilia cōtingit. Neq; itaq; vt diuisio fiat vbiq;. Si autē esset cōtiguus p̄ctus puncto hoc vtiq; esset. Sed in parua 7 minima est cōgregatio 7 segregatio ex minimis.

C Soluit p̄dictas rationes. Et pmo p̄maz. Secūdo secūdam. ibi. (Sed nō simplex.) Circa p̄mū ostensum ē q̄ tota virt^o rationis Demo. in hoc consistit q̄ si corp^o sensibile oīno est simul diuisibile in potētia: q̄ sit simul oīo in actu: sed h̄ cōsequētia nō tenet in oib^o. quedaz. n. sunt de quoz rōne est eē in potētia. vnde in talibus nō potest poni eē simul in actu: qd est s̄l in potētia: qz tollēt ratio 7 natura illius rei: qd quidē p̄mo manifestū ē ī successiuis. In p̄ma enī parte diei simul possibile ē eē horas diei: nō tū pōt poni q̄ oēs hore illi^o diei sint simul actu. aufertur enī natura tēporis: de cui^o rōne est q̄ sit numerus mot^o s̄m p̄s 7 posterius. si enī esset simul: quelibz pars ei^o iaz nō esset s̄m p̄ri^o 7 poster^o. scdo apparet hoc in permanētibus. De substātia enī aeris est materia que est in potētia ad omnes formas tamē non potest poni q̄ ex aere sit generatus quicqd est possibile ex eo generari: qz tolleret^r natura materie: que semp est in potētia ad omnes formas. sic igitur contra rationes magnitudinis puta linee est: q̄ sit simul omnino actu diuisa. vnde nō sequit^r. si est simul omnino diuisibilis in potētia: q̄ possit poni simul omnino actu diuisa. Qz hoc sit contra rationem linee patet. **C** Nam diuisio linee in actu nihil aliud est q̄ p̄ctū in actu esse. si ergo esset simul oīno in actu diuisa oporteret q̄ punctus esset vbiq; in actu in linea: 7 ita oporteret q̄ puncta eēt cōtigua vel psequēter se habētia in linea. hoc autē nō potest esse: qz cū p̄cta sint idiuuisibilia mul